
Z 042, Z 042/3, Z 042/4

238

\

1 20

:Lv"
"--26

36~ __ ..- -

30~~
31Rys. do Tabeli '1



On

8242-036-010-44

KORPUS RAMY Gl:.ÓWNEJ I NAPE;OU ZESPO~ÓW
TN~CVCH Z CI~GNEM KOMPLETNVM

TABELA 1

Zawór17

I Nrpoz.

-
I

Ii-I
Symbol KTM lub norma

Liczba sztuk
Nazwa cz~šci lub kompletu

I Uwagi!
na rys.

Z 042Z 042/3Z 042/4Z 042jZ 042/31 Z 042/4

~.
6. I1

--
2.

3.4.5. 7.8. 9.

-

Walek napi;!dÚjé/.cy kompletny

8242-036-010·24
z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

(poz. 8,9,10,11,12,24,25,28)

Podkladka regulacyjna 25x35xO,3

8242-036-010-10

1
Podkladka regulacyjna 25x35xO,5 8242-036-010-11Zaletnie od potrzeb

Podkladka regulacyjna 25x35x1,0

8242-036-010-12

2

Obudowa Iotyska lewa8242-036-010-18z dopiskiem 1858242-036-010-181

L3- Obudowa Iotyska prawa
8242-036-010-19z dopiskiem 1858242-036-010-191

=~~4

Pokrywa spawana8242-036-010-65z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

5
Uszczelka 8242-036-010-21z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

6
Rama glówna spawana8242-036-010-64z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

7

Ci~gno kompletne 8242-036-010-23z dopiskiem 185z dopiskiem 1351I

8

Kolo pasowe male 8242-036"()10-25z dopískíem 1351

9
Walek napfldowy 8242-036-010-261

10

Piasta8242-036-010-27z dopiskíem 1858242-036-010-271

11

Plyta tylna8242-036-010-28z dopískíem 1858242-036-010-281

12

Tuleja nošna 8242-036-010-29:2.-13
Tuleja uszczelniajqca 8242-036-010-338

14

Walramy 8242-036-010-35z dopiskíem 185 1 z dopískiem 1351==i
~~.-

Kolo stozkowe duze8242-036-010-67z dopiskíem 185 18242-036-010-673i

Koko z~bate male

8242-036-010-66
z dopískiem 185 18242-036-010-66I1 ~

16 i

,I

1. 2. 3.I4.I5. 6. T7.18. 9.

18
Wpust pryzmatyczny A8x7x36 PN-70IM-850051

19
Wpust pryzmatyczny A8x7x50 PN-7011vf-850054

20
totvsko kulkowe 6205 PN-85/1vf-861001

21

totysko kulkowe 6305 PN-85IM-861003

22

totysko kulkowe 6305c2Z PN-85IM-86100
1

23

Pieršcien osadczy sprr;;tysty Z25 PN-81IM-851111

24

Pierscien osadczy spr(;!zysty W62 PN-81/1vf-851111

25

Pierscíen uszczeíniajqcy A25x52x10 PN-72/M-869641I
26

sruba M10x60-8.88 PN-85IM-82101484." 27 šruba M10x25-8.8B-FelZn8c PN-85/M-82105263024

28

sruba M10x30-8.8B-FélZn8c PN-85IM-821055115

29

šruba M10x35-8.8B-FelZn8c PN-851M8210512

30

Podkladka Sprfliysta 12,2FelZn9 PN-77IM-820085

31

sruba M12x30-.8.88-FelZn8c PN-85IM-821056

32
Nakrr;;tka M10-8-B-FelZn8c PN-86IM-82144253121

33

Nak~tka M/2-8-B-FelZn8c PN-86IM-821441

34
Kolek spr~tysty 6x16 PN-85IM-850234

35
Podkladka spr(;!tysta 10,2FelZn9 PN-77 IM-82008363531

36
Podkladka dwu otworowa odginana 8242-036-010-632

37
Urzqdzenie odblaskowe U01z-72 PN-80IS-83100I2 w wyposai:eniu



17

13

16

-19

·-35
1-24

~20
~

15

Rys. do Tabeli 2
0-26

1

~:7
Q-322

8=3~

1~33

29 I
3

~10
Co)

Q 811

29

(28
14

3227
25A27

23

ZESPÓt.. TNPtCV I Ut.OZVSKOWANIE
TABELA 2

Nr poz. Nazwa cz~šci iub kompletu
Symbol KTM lub normaLiczba sztuk

Uwagina rys. Z 042IZ 042/3IZ 042/4Z 0421z 042/31z 042f4

1.

2. 3.I4.I5. 6. I7. I
8. 9.

-

Ulozyskowaníe b~bna
8242-036-010-782(poz. 2,7,28,29,30,32,33,36)

1
Piasta bf?bna 8242-036-010-742

2
GSlona dystansowa tJL4L-U;jb-U 7 U-U;j2

3
Lozysko ku/kowe 6209 PN-85/M-861004

4
Pierseien dystansowy 8242-036-010-044do koszenía

sredniego
5

K/uez spawany 8242-036-010-051w wyposaieniu

Podkladka regu/acyjna 50x62xO,3

8242-036-010-06
6 Podkladka regu/acyjna 50x62xO,5 8242-036~010-07za/eznie od potrzeb

Podkladka regu/acyjna 50x62x1,0
8242-036-010-08

Podkladka regulacyjna 25x35xO,3

8242-036-010-10
7

Podkladka regulacyjna 25x35xO,5 8242-036-010-11za/eznie od potrzeb
Podkladka regulacyjna 25x35x1,O

8242-036-010-12
8

Wal nap~dowy 8242-036-010-612

9
Kolo zllbate male8242-036-010-661z doplsklem 18518242-036-010-662

10
Wpust pryzmatyczny A8x7x32 PN-70/M850052

11
Piasta ta/erza roboczego 8242-036-010-792



ww

1.
2. 3.I 4.T5. 6. I7. I8. 9.

12
Trzymak noza komp/etny 8242-036-010-301 z doplskiem1356I4

13
Gs/ona b~bna kompletna 8242-036-010-722

Piasta talerza sHzgowego

8242-036-010-77
--

214

15

Talerz oporowy kompletny 8242-036-010-342
16

Gs/ona b~bna 8242-036-010-362
17

Talerz roboczy8242-036-010-371 z dopisklem185 I z dopisklem1352
18

Pierscien stozkowy 8242-036-010-4012
19

Gs/ona 8242-036-010-412

20
Pokrywa 8242-036-010-432

21
Nozyk 8242-036-010-456I4w wyposateniu

Podkladka regu/acyjna 45x55xO,3

8242-036-010-47
22 Podkladka regu/acyjna 45x55xO,5

8242-036-010-48za/ezníe od potrzeb
Podkladka regu/acyjna 45x55x01,0

8242-036-010-49

23
Sruba M /2x25-1O. 9 8242-036-010-5012

24
Sruba M 12x25 8242-036-010-5112

25
Ta/erz s/izgowy komp/etny8242-036-010-521 z dop/sk/em1851 z dop/skiem1352

1. 2. 3.I4.I5.6. I7. I8.9.
26

PierscielÍ uszczelniajqcy 70x4.0 8242-036-010-542
27

Pierscien osadczy spr~Zysty Z25 PN-81/M-851112
28

Wpust orvzmatvcznv A8x7x80 PN-701M-850052
29

tozysko kulkowe 6210 PN-85/M-861004
30

totysko kulkowe 6305 PN-85/M-8610026305-ZZ Iub2RS
31 PierscielÍ osadczy spr~i:ysty Z45 PN-81/M-851112

32

PierscielÍ uszczelniajqcy B40x62x10
Iub B40x62xl0

PN-721M-86965
2wg

PN-66/M-86960
33

Uszczelka mcowa 5x8x12 PN-77/M-B60122
34

Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8c PN-85/M-8210520 I12
35

Sruba M10x25-8.8-Fe/ZnBc PN-B5/M-B21058
36

PleršcielÍ osadczysp$YstY '11I90 PN-81/M-851112



39

48--1 i"
49---~

8

10

Rys. do Tabeli :3

UKtAO NAPE;;OU I SELKA SRODKOWA
Z OStONJ.\ PRZEK-t.AONI PASOWE.J

TABELA :3

Nr poz Nazwa cz~sci lub kom pletu
Symbol KTM lub normaLiczba sztuk

Uwagina rys. Z 042IZ 042/3 Z 042/4Z 0421z 042/31Z 042/4

1.

2. 3.I4. 5.6. I7.I8. 9.

Kolo ze sprz(!glem (poz. 3,4,5,6,1,29,34,35,36)

8242-036-020-16z dopiskiem 1351

Bezpiecznik komp/etny (poz. 10,11
8242-036-020-28

1- -2 szt. Pozycja. 12,13,14,15,16,44)

Glowica nap,?dzajé/,ca (poz. 27,28,
8242-036-020-58

1
29,30,32,33,35,40,42,43,54)

1
Gsfona przednia komp/etna8242-036-020-15 I z dopisklem 185z dopisklem 1351

2
Gslona ty/na komp/etna8242-036-020-14 I z dopisklem 185z dopisklem 1351

3
Zabierak kuty 8242-036-020-171

4
Kolo pasowe 8242-036-020" 18z dopiskiem 1351

5
Sworzen zabieraka 8242-036-020-191

6
Tu/eja 8242-036-020-201

7
Spr?zyna sprz?gla 8242-036-020-211

8
Belka srodkowa kompletna spawana8242-036-020-23 I z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

9
Prfit napinacza kompletny spawany 8242-036-020-241

10
Zamek spawany 8242-036-020-291

11
Siodefkospr,?zyn y 8242-036-020-303I4

12
Tulejka dystansowa 8242-036-020-311

13
Zatrzask 8242-036-020-321

14
Podkfadka 14,5 PN-78/M-820051



w
....•

1. 2. 3.I4.I5. 6. I7.I 8. 9.

15

Sruba M14x260 8242-036-020-341

16

Sprf?tyna bezpiecznika 8242-036-020-351

17

Belka transportowa kompletna8242-036-020-361-18242-036-020-361I-I1

18

Kqtownik 8242-036-020-401

19

Podkladka sprf?tynowa 12,2FelzN9 PN-77IM-820082

20

sruba dwustronna 8242-036-020-444

21

Zespól pasków klinowych SPA2932 I SPA3150I SPA28324i3

22

Nakladka 8242-036-020-461

23

Sworzen 18x 65 PN-90IM-830021l-I 1

24

Sprfltyna napinacza 8242-036-020-501

25

Rura glowicy napf?dzajqcej 8242-036-020-591Zdopisklem1

26

Wa/ek glowicy 8242-036-020-601Z dopiskiem1

27

Pierscien uszczelniajqcy 8242-036-020-611

28

Os/ona kompletna 8242-036-020-711

29

l:.otysko kulkowe 6009-2RS PN-85IM-861001

30

totysko kulkowe 6206-2RS PN-85IM-861001

31

totysko kulkowe 6007-2RS PN-85IM-861001

32

Wpust pryzmatyczny A8x7x56 PN-70IM-850051

33

Pierscien osadczy sprfltysty Z35 PN-81IM-851111

34

Pierscien osadczy Sprfltysty W75 PN-81/M-851111

35

Pierscien osadczy Sprf?zysty Z45 PN-81IM-851111

1.
2. 3.I

4.I5. 6.1
7.18. i9.

36
PierscielÍ osadczy SPrf;)ZystyZ30 PN-81iM-85111:1!

37

Podkfadka 17 PN-78/M-82006i1

38

Podkfadka okr'l.9fa 8,4-Fe/Zn9 PN-78/M-82005
,

4i

39
Podkfadka 19 PN-78/M-82005111

40

Podkfadka sprf;)Zysta 8,2-Fn/Zn9 PN·77/M·820081
41

Sruba M8x25-5,6-B-Fe/Zn8c PN·85/M-821054
42

Sruba M12x35-8,8-B-Fe/Zn8c PN-85/M-8210512
43

Nakrf;)tka M16-8-B-Fe/Zn8c PN-86/M·82144!2
44

Nakrf;)tka M14-8-B-FelZn8c PN·86/M-821442!

45

Nakrf;)tka M10-8-B-Fe/Zn8c PN·86/M·821448

46
Podkfadka Spff;)zysta1O,2-Fe/Zn9 PN·77/M-82008I

8
I47

Zawleczka S-Zn 5x40 PN-76/M·82001i4I48
Zawleczka S-Zn 5x40 PN·76/M-82001

:

1I Ii
.1I

49
SworzelÍ 18x55 PN·63/M·83002I1I -I1 ,50
Sworzen 16x40 PN-63/M·830021

51
Nakrf;)fka M8-6-B-Fe/Zn8c PN-86/M-821444

52
Podpora 8242-036·020-761

53
Zawleczka sprf;)zysta 8242-036-020·281



16

Rys. do Tabeli 4

1

n

24

\

1"( ,
I
,

17__ ~ oI

16

~.
(

(~P

1~19.

~1716 ~: ~_15
: / 8
I
I
I ,
"

I'

w
co

ZAWIESZENIE KOSIARKI
TABELA 4

w
CD

INr poz', Nazwa cz~šci lub kom pletu

!
Symbol KTMlubnorma Liczba sztuk

Uwagina rys. I Z 042IZ 04213IZ 042/4Z o421z o42/31z 042/41

,

1,I 2. 3.I4.i5. 6. I7.I8.l 9..
Mechanizm diwigniowy

~242-036-020-061 z dopiskiem 185T z dopiskiem 1351
I

(poz.1 ,2,3,4,5,17,1 B) . tarícuch z hakiem (poz. 10,11) 8242-036-020-251

1

Ci~gno przednie kompletne8242-036-020-071 z dopiskiem 135 I z dopiskiem 135I1II
2

Glowica kuta 8242-036-020-08:1i
3

Strzemi~ tyl ne B242-036-020-09i1I
4

tqcznik ci~gna przedniego B242-036-020-102

5

Sworzerí 25H9x55/45-5H PN-63/M-B3002I1I

6
Rama zawieszenia kompletnaB242-036-020-651 z dopiskiem 185 18242-036-020-65T1

7
Os przegubu podwójnego 8242-036-020-13I

1
i

-~8 Przerzutka kompletna 8242-036-020-22I1
9

Hak 8242-036-020-26i1I

10
tarícuch kompletny 8242-036-020-27i1I,

11 Strzemi~ krzywe8242-036-020-391 z dopiskiem 185 18242-036-020-39 i1
I

i
12

Pod kladka 22,5 PN-63/M-820041i
i

I,

13
Tuleja przegubu 8242-036-020-43;2

~~~~~~~================~====:====::",:",::::::::=::",:",:=======:::::::::==55'



1.
2. 3.14.I5. 6. I7.I8. 9.

14
Podkladka 30,5 PN-63/M-B2004za/eznie od potrzeb

15

SPf12zyna zapadki 8242-036-020-521

16

Podkladka 22,5 PN-63/M-B20042

17

Zaw/eczka 5x 40 PN-76/M-820016

18

Sworzeti 22x55 PN-63/M-830022

19

Pierácieti osadczy Spf12tysty Z16 PN-81/M-851111

20

Sruba M12x100-B.8-B-FelZnBc PN-85/M-821011
21

Nakrlltka M12-B-B-FelZnSc PN-86/M-821442
22

Nakrlltka M20xl,5-0,6B PN-B5/M-B21531
23

Podkladka 22,5 PN-631M-820046

24

Podkladka 16,5 PN-76/M-820012
25

Przetyczka A11x50 8242-036-020-042

Rys. do t;abeli 5

7 12
, 9
\ /
\~15
.0

/2



OSI:.ONA ZABEZPIECZA..JJ.\CA
TABELA 5

Nr poz. Nazwa cz~šci lub kompletu
Symbol KTM lub normaLiczba sztuk

na rys.
Z 042IZ 042/3 Z 042/4Z 0421z 042/31Z 042/4

Uwagí

-
O~ona kompletna (poz. 1-17) 8242-036030-201

1
Ostona przednia8242-036-030-21 I z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

2

Ostona tylna8242·036-030·22z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

3
Osiona kompletna 8242·038-030-101

4
Fartuch 8242-036-030-19z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

5

Listwa8242·036·030-24z dopiskiem 185z dopiskiem 1352

6
Klltownik8242-036-030-25z dopiskiem 185z dopiskiem 135112I 1

7

Osiona šrodkowa8242·036-030-23z dopiskiem 185z dopiskiem 1351

8
Sruba M6xI6-8.8-B-Fe/Zn8c PN-85JM-8210542 I44I34

9

Sruba M8xI6·8.8-B-Fe/Zn8c PN-85JM-821056

10

Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8c PN-85·1M8210528 r25I21
11

Nakr~tka M6-8-B-Fe/Zn8c PN-86/M-8214442 140I34
12

Nakr~tka M8·8-B-Fe/Zn8c PN-86/M-821444
13

Nakr~tka M10-8-B·Fe/Zn8c PN·86/M-8214428 I25121
14

Podktadka okrllgta 6,5Fe/Zn9 PN-59/M-8203084 I80168
15

Podktadka okrllSta 8,5Fe1Zn9 PN·59/M-8203010

16
Podkladka okrllgta 10,5Fe/Zn9 PN-59/M·8203056 I50I42

:::o
O
:::J

~
O
::r

(fJ,

:e-
»-e
m
O-I
:e
O

oO
-UC
Cf)N
(")NmZ»
š:»
Cf)

~Z
-<
O
O
-U
;OOOCA
(")C-

.•

=====================================~#


